
 

 

RAADSBESLUIT 
 

 
 
 
 
 

Onderwerp: Eervol ontslag mevrouw Wendy Plukaard 
 

 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
- Art. 107e, tweede lid 

b e s l u i t: 

1. Mevrouw W. Plukaard met ingang van 18 april 2021 eervol ontslag te verlenen als algemeen 
secretaris van de griffie, onder dankzegging van bewezen diensten.  

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 17 februari en voortgezet op 
18 februari, 

 
 De griffier, 

 
 
 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 

 
 
 

V.J.H. Molkenboer 

 

 


